(یونس: 62)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 10 - اگست 2015ء 24 شوال 1436 ہجری 10 ظہور 1394 ہش جلد 65-100 نمبر 181

## ہفتہ وقف جدید

(28 - اگست تا 4 ستمبر 2015ء)

✽ امراء کرام صدر صاحبان، بیکر ٹریان مال و وقف جدید سے گزارش ہے کہ مورخہ 28/اگست تا 4 ستمبر 2015ء ہفتہ وقف جدید منایا جا رہا ہے۔ حضرت فضل عمر بانی تحریک وقف جدید فرماتے ہیں۔